

GTV-Gruppen ApS

Meterbuen 9-13, 2740 Skovlunde

CVR-nr. 37 65 50 82

Årsrapport

2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. maj 2022.

Søren Sandvig
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	GTV-Gruppen ApS Meterbuen 9-13 2740 Skovlunde
	CVR-nr.: 37 65 50 82
	Stiftet: 29. april 2016
	Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021 6. regnskabsår
Direktion	Søren Sandvig
Revision	One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Roskildevej 39, 3. sal 2000 Frederiksberg
Modervirksomhed	SSA Koncept ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af blikkenslager-, tag- og VVS-virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.862.948 kr. mod 2.911.131 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 263.459 kr. mod 147.226 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	3.862.948	2.911.131
Administrationsomkostninger	-3.499.372	-2.710.199
Resultat før finansielle poster	363.576	200.932
Andre finansielle indtægter	2.500	2.576
3 Øvrige finansielle omkostninger	-17.629	-24.033
Resultat før skat	348.447	179.475
4 Skat af årets resultat	-84.988	-32.249
Årets resultat	263.459	147.226
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	263.459	147.226
Disponeret i alt	263.459	147.226

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver			
5	Goodwill	0	0
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	0
6	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	31.666
7	Indretning af lejede lokaler	0	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	0	31.666
8	Andre tilgodehavender	70.466	51.836
	Finansielle anlægsaktiver i alt	70.466	51.836
	Anlægsaktiver i alt	70.466	83.502
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	250.000	350.000
	Varebeholdninger i alt	250.000	350.000
9	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.482.755	2.748.529
	Igangværende arbejder for fremmed regning	443.558	862.211
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	104.117	104.117
	Andre tilgodehavender	463.062	810.387
	Periodeafgrænsningsposter	115.571	67.004
	Tilgodehavender i alt	4.609.063	4.592.248
10	Andre værdipapirer og kapitalandele	100.000	100.000
	Værdipapirer i alt	100.000	100.000
	Likvide beholdninger	471.466	1.284.743
	Omsætningsaktiver i alt	5.430.529	6.326.991
	Aktiver i alt	5.500.995	6.410.493

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	1.128.820	865.361
Egenkapital i alt	1.178.820	915.361
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	103.842	60.301
Hensatte forpligtelser i alt	103.842	60.301
Gældsforpligtelser		
11 Anden gæld	676.016	676.016
Langfristede gældsforpligtelser i alt	676.016	676.016
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.265.317	2.263.142
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	41.447	0
Anden gæld	1.235.553	2.495.673
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.542.317	4.758.815
Gældsforpligtelser i alt	4.218.333	5.434.831
Passiver i alt	5.500.995	6.410.493
1 Særlige poster		
2 Medarbejderforhold		
12 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
13 Eventualposter		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	718.135	768.135
Årets overførte overskud eller underskud	0	147.226	147.226
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	865.361	915.361
Årets overførte overskud eller underskud	0	263.459	263.459
	50.000	1.128.820	1.178.820

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Indtægter:		
Modtagne lønrefusioner, sygedagpenge mv.	195.090	408.470
	<u>195.090</u>	<u>408.470</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Andre driftsindtægter	195.090	408.470
Resultat af særlige poster netto	<u>195.090</u>	<u>408.470</u>

2. Medarbejderforhold

Lønninger og gager	6.710.216	6.192.438
Pensioner	1.332.388	776.424
Andre omkostninger til social sikring	131.874	71.233
Personaleomkostninger i øvrigt	451.087	317.077
	<u>8.625.565</u>	<u>7.357.172</u>

Personaleomkostninger indregnes således i resultatopgørelsen:

Produktionsomkostninger	5.982.923	5.457.080
Administrationsomkostninger	2.642.642	1.900.092
	<u>8.625.565</u>	<u>7.357.172</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>15</u>	<u>14</u>

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	17.629	24.033
	17.629	24.033
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	41.447	0
Årets regulering af udskudt skat	43.541	32.249
	84.988	32.249
	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
5. Goodwill		
Kostpris primo	10.000	10.000
Kostpris ultimo	10.000	10.000
Af- og nedskrivninger primo	-10.000	-10.000
Af- og nedskrivninger ultimo	-10.000	-10.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0
6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	746.950	746.950
Kostpris ultimo	746.950	746.950
Af- og nedskrivninger primo	-715.284	-683.616
Årets afskrivninger	-31.666	-31.668
Af- og nedskrivninger ultimo	-746.950	-715.284
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	31.666

Noter

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
7. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris primo	92.654	92.654
Kostpris ultimo	92.654	92.654
Af- og nedskrivninger primo	-92.654	-92.654
Af- og nedskrivninger ultimo	-92.654	-92.654
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0
8. Andre tilgodehavender		
Deposita	70.466	51.836
	70.466	51.836
9. Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.930.055	3.197.204
Nedskrivning på tilgodehavender	-447.300	-448.675
	3.482.755	2.748.529
10. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Ansvarlig indskudskapital, Sparekassen Kronjylland	100.000	100.000
	100.000	100.000
11. Anden gæld		
Feriepenge til indefrysning	676.016	676.016
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0
	676.016	676.016
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0

Noter

12. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for ethvert mellemværende med selskabets pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 3.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Varebeholdninger	250
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.483
Goodwill	0
Andre anlæg, driftmateriel og inventar	0

13. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 923 t.kr. Leje- og leasingaftalerne har ved regnskabsårets udløb en restløbetid på op til 57 måneder. Den samlede leje- og leasingforpligtelse kan opgøres til 817 t.kr.

Garantiforpligtelser:

Selskabet har via pengeinstitut afgivet sædvanlige branchemæssige garantier. Garantierne udgør 343 t.kr. pr. 31. december 2021.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med LL Holding Horsens ApS, CVR-nr. 38550993, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskat mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Søren Sandvig

Direktør

På vegne af: GTV-Gruppen ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-018347369217

IP: 176.22.xxx.xxx

2022-05-19 17:29:51 UTC

NEM ID 

Hans Christian Grube

Statsautoriseret revisor

På vegne af: One Revision Statsautoriseret Revisions...

Serienummer: PID:9208-2002-2-237204950863

IP: 2.108.xxx.xxx

2022-05-19 18:13:37 UTC

NEM ID 

Søren Sandvig

Dirigent

På vegne af: GTV-Gruppen ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-018347369217

IP: 176.22.xxx.xxx

2022-05-19 18:18:49 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 04ZEP-0EV5E-PT60J-NPKZF-ONE2V-B6K50

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>